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ADA Cosmetics International 
Paw. / Hall 7, St. 27 
 
Jungle Kids – pielęgnacja i zabawa dla najmłodszych Gości  
Ulepszona seria Jungle Kids firmy ADA sprawia, Ŝe mycie staje się zabawą. Lotion do 
mycia ciała i włosów o zapachu melona, banana i jabłek myje szczególnie delikatnie. 
Zabawę gwarantują: rękawica do mycia w kształcie tygryska, zielone mydełko w kształcie 
krokodyla, ręcznik z rysunkiem tygryska oraz zestaw do zabawy. 
 
 
ECO by Green Culture 
Ciesząca się uznaniem seria kosmetyków naturalnych firmy ADA otrzymała znak 
ekologiczny Unii Europejskiej. Goście mają pewność, Ŝe kosmetyki są przyjazne dla skóry 
i środowiska. Seria zawiera Ŝel do kąpieli, szampon, odŜywkę i balsam do ciała we 
flakonikach 42 ml lub w dozownikach press + wash. Wyłącznie 100% świeŜej natury. 
 
Travel Line – ta podróŜ będzie  przyjemnością 
„Travel Line” – nowa seria kosmetyków hotelowych firmy ADA zachwyca zapachami 
najbardziej egzotycznych zakątków świata. Pięć kosmetyków pielęgnujących zachwyca 
modnymi, kolorowymi tubkami odpowiednio do ich zapachów: algi, kiwi, kumkwat, 
pitanga oraz figi. Zachwycające kwiatowo–owocowe wspomnienia z podróŜy. 
 
 
ASTAT – DYLOG POLSKA  
Paw. / Hall 7, St. 16A 
DYLOG POLSKA System rozwiązań dla zarządzania rezerwacją w sieci on line. 
 
BH WANDEX 
Paw. / Hall 7, St. 46 
 
Automatyka Hotelowa System ON –LINE – główne zadanie to informowanie recepcji  
o obecności gościa w pokoju oraz o dostępności pokoi w obiekcie. System w 100 
procentach ogranicza nierejestrowaną sprzedaŜ. Dodatkowo umoŜliwia zdalne włączanie 
urządzeń elektrycznych (grzejnik, klimatyzacja, sauna) za pomocą jednego kliknięcia 
myszką.  
 
Biosana Sp. z o.o. 
Paw. / Hall 7, St. 11 
 
Ageless 
Terapia tlenem hiperbarycznym – nowoczesna metoda bezinwazyjnego odmładzania 
skóry. Działa kompleksowo na skórę: regeneruje, liftinguje, wygładza, redukuje 
zmarszczki, blizny i rozstępy, nawilŜa, rozjaśnia przebarwienia, poprawia koloryt skóry, 
wspomaga leczenie stanów trądzikowych i kuperozy.  
 



OXY System 
Wysoko zaawansowany i bezpieczny system do zabiegów na twarz i ciało, łączący  
3 technologie: mikrodermabrazję diamentową, terapię tlenem hiperbarycznym  
i endomasaŜ. Czysty tlen przyspiesza cyrkulację krwi, poprawia metabolizm komórkowy 
oraz stymuluje produkcję kolagenu i fibroblastów.  
 
Beautytek AIO All–In–One 
Kompletny system zabiegów na twarz i ciało, włączając lifting biustu. 4 techniki w jednym 
urządzeniu: biocybernetyczny system regeneracji tkanki + zaawansowana kawitacja  
(4 głowice) + radiofrekwencja (3 głowice) + bezinwazyjna aplikacja kwasu 
hialuronowego za pomocą zimnego lasera. 
 
BKF  
Paw. / Hall 7, St. 39 
 
Baby BX – zmywarka do posadzek  
Najmniejsza zmywarka w ofercie BKF. Nadaje się do codziennej pielęgnacji i zamiatania 
małych obiektów, wąskich przejść itp. Pozwala na pracę na bateriach oraz ładowanie ich 
podczas pracy na kablu. 
 
 
BKF Style – odświeŜona linia odkurzaczy BKF  
Nowy, atrakcyjny wygląd dzięki ujednoliconej kolorystyce. Sprawdzona konstrukcja 
odkurzaczy zapewnia doskonałą wytrzymałość, wolnoobrotowe silniki przemysłowe 
gwarantują wysoką niezawodność, a wszystkie akcesoria i części zamienne pozostają w 
pełni kompatybilne z dotychczasowymi modelami. 
 
 
BTL POLSKA Sp. z o.o. 
Paw. / Hall 7, St. 28 
 
Luksusowe wanny do spa&wellness  
Luksusowe wanny do hydroterapii i spa&wellness charakteryzują się 
najnowocześniejszymi rozwiązaniami, prestiŜowym designem oraz najwyŜszej klasy 
wykonaniem. Te i wiele innych czynników sprawiają, iŜ spełniają one oczekiwania nawet 
najbardziej wymagających Klientów. 
 
HydraFacial™ – hydradermabrazja  
Najnowocześniejsze systemy do hydra- dermabrazji, jednoczesnej eksfoliacji naskórka  
z głębokim nawilŜaniem dzięki, którym odŜywiamy i regenerujemy cerę i to bez okresu 
rekonwalescencji. Są jednym z najczęściej wybieranych i dochodowych zabiegów  
w profesjonalnych medispa. Widoczny efekt juŜ po pierwszym zabiegu.  
 
EAT™ SkinShock – fala elektro – akustyczna  
Urządzenie EAT™ SkinShock to idealne rozwiązanie do spa&wellness. Doskonale 
poprawia kondycję skóry, ujędrnia oraz wygładza nierówności. Ponadto urządzenie 
wzmaga równieŜ drenaŜ limfatyczny. Widoczna poprawa juŜ po kilku zabiegach.  
W odpowiedniej konfiguracji moŜe być równieŜ stosowany w fizjoterapii.  
 
 
Centralne Piwnice Win Importowanych Sp. z o.o. 
Paw. / Hall 7, St. 47 
 
Beauty Water 
Nowy nektar młodości zawiera rozpuszczony w wodzie Q10 i witaminę E. Beautywater 
Q10 przywraca wymagany poziom Q10 w komórkach i w konsekwencji zabezpiecza 
produkcję energii w Twoim ciele. Natomiast witamina E, chroni komórki przeciwko 



wolnym rodnikom, które powodują starzenie się skóry i dewastację komórek. Koenzym 
Q10 jest odpowiedzialny za 95% całej energii produkowanej przez komórki. 30 mg Q10 
+ 6 mg witaminy E, grejpfrutowy smak, niskokaloryczny, niegazowany, najwyŜsza 
moŜliwa przyswajalność Q10.  
 
 
Ceramika ParadyŜ Sp. z o.o. 
Paw. / Hall 7, St. 29 
 
TON  
Nowoczesna kolekcja płytek ściennych w atrakcyjnym rozmiarze 9,8 x 9,8 cm. To nie 
tylko błyszczące płytki bazowe, struktury o niecodziennych geometrycznych kształtach, 
ale takŜe szklane dekory. Modularność i zastosowanie róŜnorodnych faktur pozwala na 
ciekawe kombinacje, nie tylko kolorystyczne.  
 
TARANTO  
Gres szkliwiony w szerokiej gamie formatów. Minimalistyczny charakter i kolorystyka 
pozwalają na zaprojektowanie nowoczesnego wnętrza salonu mieszkalnego. Natomiast 
doskonałe parametry i barwiona masa sprawdzą się w pomieszczeniach uŜyteczności 
publicznej, salonach, sklepach, hotelach.  
 
CALACATTA by MY WAY  
Stanowi niezwykłą propozycję wypełnienia wnętrza wysokiej klasy ceramiką inspirowaną 
wyjątkowym urokiem marmuru. Wierne odwzorowanie rysunku skały za pomocą 
zaawansowanej techniki cyfrowej zapewni oryginalność i niepowtarzalność dekoracji. 
 
Decora Collection Sp. z o.o. 
Paw. / Hall 7A, St. 8 
 
Nowa Kolekcja trudnopalnych Blackoutów Extra Line  
Idealnie nadają się do pokoi hotelowych, powodując 99% zaciemnienia w pomieszczeniu. 
Posiadają europejski certyfikat trudnopalności M1. Cechuje ja bardzo wysoka jakość oraz 
łatwość pielęgnacji. Tworzą niepowtarzalny klimat we wnętrzu. MoŜna uszyć z nich 
róŜnego rodzaju dekoracje. W ofercie Blackouty jednobarwne w olbrzymiej palecie 
kolorów, a takŜe wzory geometryczne czy florystyczne. 
Dowolny wzór na zamówienie od 300 m. Szerokość – 150 cm, 280 cm. 
 
DESIO BARBARA BILL 
Paw. / Hall 7A, St. 43 
 
HUWA SAN roztwór srebra koloidalnego w nadtlenku wodoru  
Rewolucja w dziedzinie dezynfekcji i uzdatniania wody. Kąpiel z zastosowaniem HUWA 
SAN to ogromna przyjemność: chroni i pielęgnuje skórę. Astma i alergia nie są 
przeszkodą w skorzystaniu z kąpieli. Bezbarwny, bezwonny, bakteriobójczy, 
grzybobójczy, prądkobójczy, wirusobójczy i sporobójczy.  
 
DMC Sp. z o.o. 
Paw. / Hall 7A, St. 20 
 
DipLine 
DipLine kreatywny bezprzewodowy system oświetlenia. Głównym elementem DipLine jest 
płyta poliuretanowa przewodząca elektryczność, do której wkłuwane są punktowo 
świetliki i/lub ledy, co daje moŜliwość aranŜacji wg własnego gustu, a szeroka gama 
opraw świetlnych umoŜliwia ich wszechstronne zastosowanie. 
 
 
 



Elecpol Sp. z o.o. 
Paw. / Hall 7, St. 23 
 
Wanna Caracalla  
Doznanie pełne radości dla najbardziej wymagających. Caracalla stwarza, dzięki 
zastosowaniu 260 dysz wodnych, 50 dysz powietrznych i 150 punktów świetlnych w  
8 zmieniających się kolorach, róŜnorodne moŜliwości terapii dopasowane do 
indywidualnych potrzeb – od intensywnego masaŜu po delikatne odpręŜenie. 
 
ŁóŜko Jouvence – osiągnięcie spokoju w stanie zawieszenia i lekkości  
Powierzchnia Jouvence dopasowuje się do poszczególnych etapów terapii . Na początku 
uŜytkownik leŜy na stabilnym materacu powietrznym, stanowiącym idealne podłoŜe 
masaŜu lub okładów kosmetycznych. Po nałoŜeniu okładu materac powietrzny łagodnie 
opuszcza się i uŜytkownik odpręŜa się na przyjemnej ciepłej poduszce wodnej.  
 
LeŜanka Balance – kultura mokrego masaŜu  
Obsługa Balance jest prosta i odbywa się przy pomocy 6 przycisków. Jednym przyciskiem 
moŜna uruchomić wytwarzanie piany mydlanej do masaŜu hammam, zmienić 
temperaturę wody, włączyć koloroterapię, podnieść leŜankę od 72 do 87 cm. Olejek 
stosowany w masaŜach ayurwedyjskich jest zbierany w specjalnej szufladzie, którą 
moŜna opróŜnić .  
 
 
EmMa MEBLE OGRODOWE I KAWIARNIANE  
Paw. / Hall 7A, St. 16 
 
Meble z serii Salt i Salt II  
Modułowe meble z serii Salt i Salt II to maksymalny komfort siedzenia i jednocześnie 
zupełnie wyjątkowy projekt. Fotele oraz sofy budowane są na stelaŜu ze stali 
nierdzewnej, na którym połoŜone są siedziska. Oparcie jest wykonane z plecionki z 
tworzywa sztucznego (technorattanu). Dzięki opatentowanemu systemowi wtyczek, 
oparcia wystarczy podłączyć do stelaŜa. Ten sam system zapewnia wygodne mocowanie 
podłokietników. Poduszka na oparciu jest mocowana do niego na dwa rzepy. Poduszki są 
wykonane z pianki QuickDry z pokryciem z białego Textilenu lub szarej tkaniny. To 
wypełnienie zapewnia, Ŝe poduszki mogą być pozostawione na zewnątrz w deszczu, 
poniewaŜ bardzo szybko wysychają. StelaŜ jest bardzo odporny na warunki 
atmosferyczne, meble moŜna pozostawić bezpiecznie przez dłuŜszy czas na dworze. 
 
 
FG POLAND S.A. 
Paw. / Hall 7, St. 49 
 
Telewizor hotelowy ORION TV46LB2000  
46–calowy telewizor LED Full HD japońskiej marki ORION. Wybrane cechy: technologia 
Pro–Motion 100 Hz, tunery DVB–T/ DVB–C, głośniki stereo 2 x 10 W oraz subwoofer 
15W, 4 x HDMI, 1 x USB, tryb hotelowy, superpłaska obudowa – tylko 3 cm grubości. 
Doskonała propozycja dla obiektów hotelowych i konferencyjnych. 
Telewizor + DVD ORION TV26PL177DVD 
26–calowy telewizor LCD HD Ready japońskiej marki ORION z wbudowanym 
odtwarzaczem DVD. Goście z pewnością docenią moŜliwość oglądania ulubionych filmów 
bądź odsłuchania płyt CD na hotelowym telewizorze. Model z DVD to równieŜ skuteczny 
nośnik informacji o charakterze reklamowym i autopromocyjnym. 
 
 
 
 



INVADO Sp. z o.o 
Paw. / Hall 7, St. 20 
 
LIDO 
Nowoczesna aranŜacja stawia na prostą, niewymuszoną estetykę. Lido czerpie inspirację 
z natury, a jej nie potrzeba wymyślnych dekoracji, aby olśnić wyrafinowanym smakiem. 
Ekologiczny design, wzbogacony dyskretnymi akcentami aluminium, spełnia marzenie o 
harmonii, która nie wymaga rezygnacji z wygody wielkomiejskiego trybu Ŝycia. Drzwi 
LIDI dostępne są w następujących okleinach: buk, dąb, olcha, wiśnia, orzech, dąb 
perłowy, wiśnia Santiago, combra, akacja, heban. 
Szerokość paska alu – 8 mm. 
 
 
QUADRO 
Wielkomiejski zgiełk, który nadaje codzienności określony rytm. Nowe wyzwania, 
marzenia oraz pasje. W poszukiwaniu własnego miejsca na ziemi warto spojrzeć na świat 
w sposób, który całkiem go odmieni. Quadro to drzwi, które łączą w sobie temperament 
mieszkańców z harmonią płynącą z natury. Nadają wnętrzom nowy, niepowtarzalny 
wymiar. Dla tych, którzy w prostocie odnajdują spokój i wewnętrzną równowagę. 
Dostępne dekory – fornir modyfikowany: orzech miodowy, orzech boliwijski, orzech 
czekoladowy, dąb bielony, wenge, orzech amerykański. 
 
PLANO 
Spotkanie klasycznego drewna z nowoczesnymi akcentami metalu obfituje w zaskakujące 
niespodzianki. Szlachetne piękno zaklęte w naturalnej fakturze oŜywia awangardowa 
nuta minimalistycznego designu. Drzwi Plano harmonijnie spajają ponadczasową urodę 
tradycyjnego drewna z nowatorską estetyką współczesnych trendów. Te drzwi otwierają 
świat, w którym bezpretensjonalność formy łączy się z ciepłem. 
Dostępne dekory – fornir modyfikowany: dąb bielony, wenge, orzech amerykański. 
 
PLANO – drzwi fornirowane lakierowane na biało  
Eleganckie drzwi do wnętrza przesyconego klimatem wyrafinowanego smaku i komfortu. 
Luksus, który nie przeradza się w blichtr. W połączeniu idealnie gładkiej faktury ze 
spokojem śnieŜnej bieli kryje się sekret stylowej aranŜacji. Dyskretne i pełne umiaru 
drzwi INVADO spełniają marzenie o eleganckim designie, który kreuje atmosferę 
intymności i wyciszenia. 
Kolor biały ze strukturą, usłojenia – fornir dębowy, kolor biały bez struktury/gładki – 
fornir bukowy. 
 
 
LAMBFIELD 
Paw. / Hall 7A, St. 53 
 
f.a.n. KANSAS – kołdry i poduszki  
Bardzo miękka i lekka kołdra pokryta delikatną w dotyku mikrofazą. Wypełnienie  
z włókien kanalikowych EUROfill® zapewnia doskonałą spręŜystość i podnosi komfort 
snu. MoŜliwość prania w 95°C gwarantuje jeszcze wyŜszy poziom higieny. Trwałe wyroby 
w korzystnej cenie. 
 
f.a.n. MEDISAN – kołdry i poduszki  
Wypełnienie z odpornych na gotowanie włókien f.a.n. Isofill®, szczególnie spręŜystych,  
o działaniu bakteriostatycznym, pokryte sanforyzowaną tkaniną bawełnianą nie wybielaną 
optycznie. Doskonały produkt mający zastosowanie w dobrych hotelach oraz szpitalach. 
 
f.a.n. NANO–fill® – kołdry i poduszki  
Dzięki nano–cząsteczkom srebra w bawełnianym pokryciu oraz w wypełnieniu, kolekcja 
f.a.n. NANO–fill® zapewnia świetną ochronę przeciwbakteryjną i przeciwroztoczową. 



Certyfikat jakości Instytutu Badawczego Hohenstein. Oferta dla wymagających 
odbiorców.  
 
 
Lech Piotrowski, dr – konsultant dla hoteli & wellness 
Paw. / Hall 7, St. 42 
 
ALLERGOFF® – słuŜy do zwalczania wszystkich stadiów rozwojowych kurzu domowego  
i ich alergenów – w materacach, wykładzinach, zasłonach. Technologia Slow Relase 
zapewnia skuteczność na pół roku. Specjalne pokoje dla alergików to nowość w branŜy 
hotelarskiej. 
 
 
LES Higiena Spółka z o.o. 
Paw. / Hall 7, St. 56 
 
SYSTEM MYDŁA W PIANIE TORK S4  
Łatwy w uŜyciu, wydajny system dozowania, przyjazny dla skóry i środowiska 
naturalnego. DuŜa wydajność – 1 litr = 2500 dawek. Oszczędność – dozownik dozuje 
tylko 0,4 ml mydła za kaŜdym razem. 3 rodzaje mydła w pianie, delikatne dla skóry rąk, 
ekologiczne. 
 
 
LINIA WÓZKÓW HOTELOWYCH COMFORTSPLAST   
To grupa wysokiej jakości produktów zaprojektowana w celu optymalizacji procesu 
sprzątania i transportu bielizny pościelowej. Cechy: nowoczesny design, relingi, stal 
szlachetna, modułowa konstrukcja, wysokiej jakości tworzywa sztuczne, elastomerowe 
odbojniki.  
 
VC 652 GASTRO–SPRINT 
Gotowy do uŜycia preparat w sprayu do usuwania silnego brudu i tłustych, olejowych 
zanieczyszczeń. Wzbogacony o limonową nutę zapachową, formułę spray & wipe. Produkt 
dopuszczony do powierzchni mających kontakt z Ŝywnością. Gwarantuje wysoką 
skuteczność bez ujemnego wpływu na myte powierzchnie. 
 
 
Maltzahn 
Paw. / Hall 7, St. 1 
 
Wykładziny dywanowe w płytkach – drukowane na zamówienie – wg indywidualnych 
wzorów. 
 
 
Meble Jarocin Grupa Paged Meble 
Paw. / Hall 7A, St. 11 
 
Bodensee 
Po 130 latach znów świeci tryumfy. Znana z krzeseł i stołów tym razem w zupełnie nowej 
odsłonie – gięcina, po raz pierwszy w Polsce wykorzystana w zestawie hotelowym. 
Wykonana ręcznie w jednej z niewielu fabryk na świecie, które do dziś pracują w tej 
tradycyjnej unikalnej technologii. Doskonały pomysł na wyposaŜanie najwyŜszej klasy 
unikalnych hoteli. Zestaw jest tak skonstruowany, by łatwo adaptować go do kaŜdego 
wymiaru pokoju. 
 
Villa ekero 
Światowy design w ofercie polskiego producenta. Najmodniejszy kolor orzecha, połączony 
z wykończeniami na wysoki pomysł. Skandynawska prostota i włoskie wyczucie formy. 



Kwintesencją zestawu jest przygotowane przez projektantów Paged Meble, gęste 
pikowanie zagłowia łóŜka, które czyni wnętrze wyjątkowym i nowoczesnym. 
 
FASHION 
Fotel i krzesło Modo pierwszy raz pokazano w Mediolanie 2011. Swoją stylistyką 
nawiązuje do tak popularnych obecnie w światowym designie lat pięćdziesiątych. Okrągłe 
nóŜki i zaoblone kształty czynią z niego arcydzieło kunsztu meblarskiego. Modo, to tylko 
jedno z wielu krzeseł rodziny designe collectione – dostępnej równieŜ w ofercie Meble 
Jarocin.  
 
NOTI 
Paw. / Hall 7A, St. 10 
 
Krzesło SU—tradycyjny kształt w nowym, spręŜystym wydaniu 
Innowacyjna wariacja na temat krzesła klasycznego. Autorska interpretacja 
najpopularniejszego typu krzesła tapicerowanego, bestsellerowego produktu w ofercie 
kaŜdego producenta mebli. 
Charakterystyczne proporcje, nowoczesny sposób szycia i tapicerowania. Nowatorskie, bo 
w przeciwieństwie do wszystkich tego typu krzeseł, spręŜyste łączenie oparcia  
z siedziskiem. Krzesło pod naciskiem delikatnie odchyla się do tyłu dając siedzącemu 
poczucie znacznie większego komfortu. W ofercie dwie wielkości: krzesła niskie i szerokie 
oraz wąskie i wysokie. Obicia dostępne w wielu kolorach i róŜnych wykończeniach, nogi 
tradycyjne drewniane lub nowoczesne metalowe.  
 
PLUM, proj. Tomasz Augustyniak  
Rodzina stolików sprzedawanych osobno bądź jako uzupełnienie kolekcji mebli 
tapicerowanych. Forma o asymetrycznym ukształtowaniu blatu stolika. Intensywne 
cukierkowe kolory podkreślają fantazyjną formę stolików. Stoliki dostępne w dwóch 
wielkościach, mogą być w całości wykonane z Corianu lub wyposaŜone w nogi  
z lakierowanej stali. 
 
 
STONE Design:Tomek Augustyniak, 2011  
Kolekcja STONE charakteryzuje się oryginalnym i nowoczesnym kształtem, nawiązującym 
do klasyki Bauhaus. Rodzina składa się z sof i foteli w kilku wariantach, z podłokietnikami 
lub bez oraz w wersji z metalową ramą. Mebel wyróŜnia się modułowością i funkcją 
regulacji długości mebla. Bogactwo rozwiązań pozwala na tworzenie przestrzeni 
publicznych, gabinetowych oraz wnętrz mieszkalnych. 
 
 
PPHU Magdalena 
Paw. / Hall 7A, St. 26 
 
Firana woalowa z ozdobną listwą  
Kompletna dekoracja okna w zestawie z narzutą i maskownicą do pokoju hotelowego.  
W skład kompletu wchodzi szyna sufitowa z rolkami zamaskowana lambrekinem. Dwa 
komplety zasłon w tym jedna do zasłaniania, a druga dekoracyjna podpięta podwiązką. 
Firana woalowa z ozdobną listwą. Narzuta ľ z ozdobnym odłoŜeniem i poduszkami, wraz  
z maskownicą łóŜka. 
 
Firana woalowa podwieszana na boki  
Kompletna dekoracja okna w zestawie z narzutą i maskownicą do pokoju hotelowego  
W skład kompletu wchodzi szyna sufitowa z rolkami zamaskowana lambrekinem. Dwa 
komplety zasłon, w tym jedna do zasłaniania, a druga dekoracyjna podpięta podwiązką. 
Firana woalowa podwieszana na boki. 
Narzuta ľ z ozdobnym odłoŜeniem i poduszkami wraz z maskownicą łóŜka. 
 



PPW Morfeusz 
Paw. / Hall 7A, St.36 
 
Ochraniacz Poduszki 
To doskonały sposób na czystą i bezpieczną poduszkę. Ochraniacz Poduszki  stanowi 
dwuwarstwowa tkanina. Jej wierzchnia warstwa to Jersey, 100% poliestru, natomiast 
warstwa spodnia to poliuretan. Ten skład sprawia, Ochraniacz Poduszki jest produktem 
wodoodpornym, w 100% oddychającym, odpornym na zapalenie i praktycznym  
w uŜytkowaniu. 
 
 
PPH WANDEX  
Paw. / Hall 7, St. 25 
 
STREFA ODNOWY BIOLOGICZNEJ „KOMPAKT SPA 
3–modułowy system sauny, łaźni parowej oraz natrysku wraŜeń. To unikalny owoc 
najnowszej technologii, innowacyjnych materiałów i nowoczesnego, ekskluzywnego 
design. Na powierzchni 8 m2 stworzyliúmy profesjonalne centrum odnowy biologicznej, 
które zaspokoi potrzeby najbardziej wyrafinowanych klientów. 
 
 
Saturn  
Paw. / Hall 7A, St. 17 
 
Lustro w ramie ozdobnej  
Bogata oferta luster firmy Schuller, która miała swoją premierę podczas targów Invest 
Hotel 2009 z roku na rok poszerzana jest o nowe wzory. Tegoroczną nowością jest lustro 
w ramie ozdobnej w kolorze srebrno czarnym o wymiarach 102 x 102 cm. 
 
Plafon z abaŜurem  
Oświetlenie ogólne to bardzo waŜny element w dekoracji wnętrz hotelowych. Prosta 
forma i elegancki design w połączeniu z funkcjonalnością to nowość firmy Saturn. Plafon 
z abaŜurem wykonany jest z tkaniny, zamknięty od dołu białą plexi. Na całość kolekcji 
składają się plafony o średnicach 45 cm, 75 cm i 100 cm oraz lampy wiszące do wyboru z 
abaŜurem białym lub czarnym, z wymiennymi źródłami światła w centralnej części lampy 
(tu do wyboru: QR111, LED). 
 
 
Stolik nocny  
Stolik nocny w kolorach popiel/biały. Kolekcja Saba. Tapicerowany z zewnątrz białą 
imitacją skóry, rama stalowa, półki błyszczące, jedna z nich zamknięta jest taflą 
lustrzaną.  
Wśród nowości pojawił się takŜe regał na ksiąŜki o wymiarach: 210 x 100 x 38 cm, szafa 
garderobiana o wymiarach: 120  x 80 x 40 oraz szafka RTV o wymiarach wymiary: 200  
x 50 x 42 cm. 
 
Sprawdzaj.info.pl Sp. z o.o. 
Paw. / Hall 7, St. 32 
Pierwsza w tej części Europy „Czarna i Biała Lista Klientów” dla branŜy hotelowej. 
Pozwala zidentyfikować osoby, firmy nierzetelne oraz te, zachowujące się 
ponadnormatywnie. W ramach oferty zapewniamy opiekę prawną, szybką windykację 
naleŜności. Baza funkcje przy współ- pracy Biura Informacji Gospodarczych. 
 
 
 
 



SVILANIT POLSKA SP. Z O.O. 
Paw. / Hall 7, St. 33 
 
Kolekcja do sauny, spa, wellness PEGGY 
FROTTE SAUNA collection for saunas, spas, wellness centres 
Kolekcja frotte zawiera: ręczniki, szlafroki, spódnice do sauny męskie i damskie  
w róŜnych rozmiarach.  
Wszystkie wyroby są wykonane z naturalnej tkaniny frotte (bawełna egipska, ecru)  
z haftem „SAUNA”. Wykorzystana tkanina frotte doskonale wchłania wodę, daje 
przyjemne uczucie relaksu i masaŜu po kąpieli i zabiegach. Tkanina specjalnie 
przygotowana dla wielokrotnego uŜytku. Szczególnie rekomendowane dla właścicieli 
salonów SPA i WELLNESS do uŜytku klientów, a takŜe dla producentów saun (jako 
dodatkowe akcesoria, prezenty i gratisy). 
 
Ręczniki z emblematami relief  
Specjalna linia wyrobów z emblematami: ręczniki dla hoteli, pensjonatów, łazienkowe 
dywaniki hotelowe.  
Wszystkie wyroby są wykonane z naturalnej tkaniny frotte (bawełna egipska, róŜne 
kolory). Relief wykonany według projektu klienta. MoŜe to być logo, emblemat, hasło 
reklamowe itp. Produkt spełnia rolę promocyjną, podkreśla klasę apartamentu, ale takŜe 
ma znakomite walory uŜytkowe. Bardzo łatwe w konserwacji. Kolory z ochroną 
„chlororesistant” – trwałe nawet przy praniu w temp. 95°C. 
 
 
Kolekcja hotelowa z tkaniny gofrowanej  
Kolekcja obejmuje: ręczniki i szlafroki hotelowe. Wszystkie wyroby są wykonane  
z naturalnej tkaniny frotte (bawełna egipska, róŜne kolory). Specjalna tkanina doskonale 
wchłaniająca wodę, niezwykle przyjemna w dotyku i estetyczna w wyglądzie. Wyroby z 
tkaniny gofrowanej są lekkie i dobrze się układają, co jest niezwykłą zaletą zwłaszcza dla 
szlafroków. Bardzo łatwe w konserwacji. Kolory z ochroną „chlororesistant” – trwałe 
nawet przy praniu w temp. 95°C. 
 
 
TOPMET Ligot 
Paw. / Hall 7A, St.28 
 
BACK LED 
Profil  BACK LED to kolejne rozwiązanie z rodziny profili do taśm LED. Produkt posiada 
szerokie moŜliwości dekoracyjne, które moŜna wykorzystać zarówno w meblach, jak  
i w aranŜacji wnętrz.  
Konstrukcja oprawy w kształcie litery „T”pozwala na skierowanie strumienia świetlnego  
w dwóch kierunkach („góra/dół”, „lewo/prawo”), np. na tylną ścianę mebla bez 
konieczności oświetlenia półek szklanych.  W prosty sposób moŜemy uzyskać bardzo 
ciekawy  efekt montując oprawę bezpośrednio na ścianie. 
Profil w standardzie występuje w odcinkach 0,5m, 1m, 2m. Oprawa moŜe być mocowana 
za pomocą dedykowanych uchwytów (na ścianę) lub bezpośrednio przy pomocy wkrętów 
(mebel). 
 
SLIM LED 
 
SLIM LED to małogabarytowy profil o zastosowaniu uniwersalnym, dla taśm LED  
o maksymalnej szerokości 8mm.  
Niewielki rozmiar SLIM LED (12,2mm x 7mm) oraz prostota formy znacznie poszerzają 
moŜliwości uŜytkowe i wzornicze. SLIM LED sprawdzi się doskonale jako oświetlenie 
meblowe, ale równieŜ świetnie nadaje się do uŜycia we wszelkiego rodzaju zabudowach 
architektonicznych, np. do zabudowy z płyt gipsowo-kartonowych, oświetlenia dróg 



ewakuacyjnych, jako oświetlenie podłogowe, oświetlenie schodowe, a nawet do 
zamocowania w płytkach łazienkowych.  
Profil nie wymaga stosowania uchwytów, a sposób montaŜu zaleŜy od zastosowania  
i miejsca przeznaczenia. MoŜe być on zatem montowany na wkręty o małych 
przekrojach, na profesjonalne taśmy dwustronne klejące lub na wszelkiego rodzaju kleje 
montaŜowe.  
Do profilu oferowane są dwa rodzaje kloszy (mleczny i szron) oraz komplet zaślepek 
końcowych. 
 
PEN LED 
Obrotowy profil PEN charakteryzuje się mnogością rodzajów mocowania – pojedynczo  
i podwójnie, na płasko, w naroŜniku... Doskonały jako obrazówka, do oświetlenia 
ekspozycyjnego pionowego, poziomego lub szerokiej regulacji po zastosowaniu 
przegubów. Miniaturowy owal o średnicy 13mm wykonany jest z aluminium 
anodowanego w połączeniu z kloszem poliwęglanowym oraz elementami chromowanymi.  
UŜycie listwy LED duŜej mocy daje natęŜenie zbliŜone do świetlówki (ok. 900lm/mb).  
 
 
WBB Energy spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k. 
Paw. / Hall 7, St. 8 
 
Energy Contracting 
To zapewnienie ciepła i ciepłej wody uŜytkowej z kotłowni ekologicznej zainstalowanej 
przez Dostawcę Energii. Kompleksowo zaopatrujemy hotele w ciepło, zastępujemy drogie 
i zuŜyte systemy grzewcze, budujemy własne kotłownie w nowopowstających obiektach. 
Odbiorca płaci tylko za zuŜytą energię! 
GAS CHP (Gas Combined Heat and Power) 
Projektujemy i dostarczamy gazowe układy kogeneracyjne. GAS CHP daje moŜliwość 
wykorzystania prawie 100% energii zawartej w gazie ziemnym do produkcji ciepła  
i energii elektrycznej. GAS CHP to doskonałe źródło oszczędności dla średnich i duŜych 
obiektów hotelowych! 
 
Pompy Ciepła 
Źródło energii XXI wieku! Dzięki duŜej sprawności pompy ciepła znajdują zastosowanie 
równieŜ w hotelach. Szczególnie polecane do nowobudowanych i energooszczędnych 
obiektów. Pozwalają na ogrzanie obiektu i produkcję ciepłej wody uŜytkowej przy 
mniejszym wydatku energetycznym. 
 
Wojnarowscy Sp. z o.o 
Paw. / Hall 7A, St. 31 
 
Keramos 
Szeroka gama systemów oświetleniowych Spectrum LED została wzbogacona o nową 
serię lamp Keramos w obudowie ceramicznej, opartej na połączeniu nowoczesnej 
technologii diodowej i tradycyjnego tworzywa, jakim jest ceramika. Diody wysokiej mocy 
gwarantują mocne i równomiernie rozpraszane światło. Kunsztownie wyglądająca 
obudowa ceramiczna znakomicie izoluje i odprowadza ciepło. Znikomy pobór energii 
(3,5–4 W) powoduje, Ŝe lampy Keramos są efektywnym zamiennikiem halogenów  
o mocy 25 W i pozwalają wygenerować znaczne oszczędności na zuŜyciu prądu. Ich 
wysoka jakość potwierdzona jest dwuletnią gwarancją. Dostępne są na tradycyjnych 
trzonkach GU10 (zasilanie 230 V) oraz GU 5,3 (zasilanie 12 V) w barwach białej ciepłej  
i zimnej. 
 
Ceiline 
Oprawy Spectrum LED Integra serii Ceiline idealnie sprawdzają się wszędzie tam, gdzie 
najwaŜniejszą cechą, zawieszonego kilka metrów nad ziemią oświetlenia, jest trwałość  
i niezawodność. W porównaniu z oprawami na świetlówki kompaktowe, Ceiline pozwalają 



zaoszczędzić nawet 50% energii. Przez cały okres uŜytkowania utrzymują one identyczną 
barwę, czym przewyŜszają metalohalogeny odbarwiające się juŜ po 6000 h pracy. 
Energia w oprawach praktycznie w całości przetwarzana jest na światło, dzięki czemu nie 
wydobywa się z nich duŜa ilość ciepła, którego temperatura w metalohalogenach moŜe 
sięgać nawet 400°C. 
 
Lava 
Lava – nowa seria opraw oświetleniowych marki Spectrum LED Integra montowanych  
w ścianie, dedykowanych do podświetlania pomieszczeń, schodów, ciągów 
komunikacyjnych. Cechą charakterystyczną opraw jest bardzo niskie zuŜycie energii 
(dostępne są w przedziale mocy 0,8 W a 1,5 W) oraz wysoka Ŝywotność, sięgająca nawet 
50 000 h. Dzięki temu mogą być włączone cały czas a ich wystarczająco mocny strumień 
światła (80–90 lm) pozwoli skutecznie podświetlić korytarz lub schody. Oprawy dostępne 
są w barwie światła: białej ciepłej lub białej zimnej. 


